



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TUFVESSON ISOLERING APS
KLOVBYVEJ 18, 4490 JERSLEV SJÆLLAND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Martin Tufvesson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TUFVESSON ISOLERING ApS Klovbyvej 18 4490 Jerslev Sjælland
	CVR-nr.: 30 56 86 21 Stiftet: 20. april 2007 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tufvesson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er alt inden for bygningsisolering og teknisk isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet er negativt påvirket af TDKK 647, vedrørende hensættelse til tab på debitor, hvorved resultatet ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau er stigende for 2022 og selskabets ledelse forventer at kunne opfylde betalinger til SKAT over en periode, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.192.241	1.615.009
Personaleomkostninger.....	1	-1.629.426	-1.532.423
Af- og nedskrivninger.....		-6.458	-15.500
DRIFTSRESULTAT		-443.643	67.086
Andre finansielle indtægter.....	2	2.321	1.832
Andre finansielle omkostninger.....		-3.526	-3.466
RESULTAT FØR SKAT		-444.848	65.452
Skat af årets resultat.....	3	89.448	-17.008
ÅRETS RESULTAT		-355.400	48.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-355.400	48.444
I ALT		-355.400	48.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	6.458
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	6.458
ANLÆGSAKTIVER.....		0	6.458
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		167.389	134.451
Varebeholdninger.....		167.389	134.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.144.684	1.080.641
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		63.955	52.885
Udskudte skatteaktiver.....		93.764	4.316
Periodeafgrænsningsposter.....		7.147	13.328
Tilgodehavender.....		1.309.550	1.151.170
Likvide beholdninger.....		169.585	69.316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.646.524	1.354.937
AKTIVER.....		1.646.524	1.361.395
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-137.764	217.637
EGENKAPITAL.....		-12.764	342.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		598.812	179.605
Anden gæld.....		1.060.476	839.153
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.659.288	1.018.758
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.659.288	1.018.758
PASSIVER.....		1.646.524	1.361.395
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	217.636	342.636
Forslag til resultatdisponering.....		-355.400	-355.400
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-137.764	-12.764

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.403.149	1.308.407	
Pensioner.....	60.213	70.598	
Andre omkostninger til social sikring.....	62.172	46.864	
Andre personaleomkostninger.....	103.892	106.554	
	1.629.426	1.532.423	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.321	1.832	
	2.321	1.832	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-89.448	17.008	
	-89.448	17.008	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		98.060	
Kostpris 31. december 2021.....		98.060	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		91.602	
Årets afskrivninger.....		6.458	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		98.060	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1 måned. Beløbet udgør TDKK 4.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser:

Forpligtelse på TDKK 18 med en resterende løbetid på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tufvesson Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**6**

Selskabets aktivitetsniveau er stigende for 2022 og selskabets ledelse forventer at kunne opfylde betalinger til SKAT over en periode, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.
